
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ 
     Estado do Paraná 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 002/2013 
 

 
O SENHOR AMARILDO APARECIDO CORREA, PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO 
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E EM 
ESPECIAL AS CONTIDAS NOS INCISOS XIX e XX DO ARTIGO 26 DA 
RESOLUÇÃO Nº. 002/2002 (REGIMENTO INTERNO), 
 

 
RESOLVE 

 
 

Art. 1º   Designar a servidora pública Rosângela Aparecida Alves para exercer 
as atividades de Pregoeira da Câmara Municipal de Assaí, em atendimento à 
Lei federal nº 10.520, de 14 de julho de 2002 e Decreto nº 5.504, de 05 de 
agosto 2005, bem como o Decreto Municipal nº199/2006. 
 
Art. 2º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
Edifício da Câmara Municipal de Assaí, Estado do Paraná, em 05 de Março de 
2013. 
 

 
 

      AMARILDO APARECIDO CORREA 
Presidente 


